－ 1 －

  2021年４月１日

各   位

会 社 名 株式会社日神グループホールディングス

代表者の氏名 代表取締役社長 堤  幸 芳

 （コード番号：8881 東証第一部）

問い合わせ先 代表取締役専務 黒 岩 英 樹

電 話 番 号 0 3 - 5 3 6 0 - 2 0 1 6

連結子会社の人事異動に関するお知らせ

当社の連結子会社の人事異動について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．日神不動産株式会社（2021年４月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

取締役常務兼執行役員 山 本 健太郎 取 締 役 兼 執 行 役 員

住 宅 販 売 部 長 青 木 正 登 住 宅 販 売 部  次 長

２．多田建設株式会社

（2021年４月１日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

生産管理本部労務安全部長 志 摩   潤 生産管理本部労務安全部次長

（2021年６月 25日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

専 務 取 締 役 針 生 𣳾 一 常 務 取 締 役

取 締 役 事 業 本 部 長 橋 口 一 範 執行役員事業本部長

※2021年６月 25日開催予定の株主総会での承認を条件としております。

３．日神管財株式会社（2021年６月 25日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

代 表 取 締 役 専 務 島 田 克 美 専 務 取 締 役

取 締 役 坂 口 彰一郎 企 画 管 理 部 長

※2021年６月 25日開催予定の株主総会での承認を条件としております。

※

※

－ 2 －

４．日神住宅流通株式会社（2021年６月 25日付）

新役職名 氏  名 旧役職名

取 締 役 吉 田   豊 リノベーション第２部長

2021年６月 25日開催予定の株主総会での承認を条件としております。

以  上